

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa implantów, kwasu hialuronowego, wapna, rurek intubacyjnych i filtrów do Apteki do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”*

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1:

Prosimy o zmianę w warunkach umowy zapisów dla Pakietów 1 i 2 poprzez zrezygnowanie w §3 z punktów nr 7 i 8. Wartość wymaganej linii rozmiarowej przekracza wartość zamówionych wyrobów.(...)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zrezygnowanie z banku implantów tj zmianę § 3 pkt 7 umowy, natomiast nie wyraża zgody na zrezygnowanie z instrumentarium, co do którego wymagania podtrzymuje w § 3 pkt. 8.

W § 9 prosimy o zmianę zapisu w pkt 2 ppkt „a” „opóźnień w dostawach przekraczających 7 dni roboczych od daty zamówienia w wysokości 0,5% wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od ósmego dnia od daty zamówienia” na „opóźnień w dostawach przekraczających 7 dni roboczych od daty zamówienia w wysokości 0,1% wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od ósmego dnia od daty zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe postanowienia siwz i specyfikacji.

WYKONAWCA 2:

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej od 3 do 12 otw. dł. 90÷270mm zamiast od 4 do 16 otw. dł. 94÷188mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki T koniczynki L od 88 mm-136 mm zamiast od 88 mm-138 mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania płytki drobnej od 6 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 4,0 mm o dł. 103 mm-199 mm otwory pod wkręty 4,5mm oraz płytki drobnej od 4 do 12 otworów szerokość 11 mm, grubość 2,5 mm o dł. 49 mm-145 mm otwory pod wkręty 3,5mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 16** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 54 mm -77 mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 20** dopuści możliwość zaoferowania płytki samodociskowej szerokiej grubości 4,5 mm L od 103mm-294mm zamiast grubości 4,8 mm L od 103 mm-295 mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania drutów do wiązania odłamów fi od 0,5 do 1,5mm?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania groty do stabilizatora zewnętrznego fi 4 mm zamiast fi 3mm i 4mm?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie 2 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych fi 4,5mm zamiast fi 3,0mm?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

9. Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z **Pakietu nr 1 poz. 17 i 18** w odrębny pakiet celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

10. We wzorze umowy zamawiający w§3 pkt. 7 Zamawiający wymaga zdeponować pełen zestaw rozmiarów implantów lub innych wszczepów w formie „banku”. Czy Zamawiający mógłby odstąpić od tego wymogu w przypadku asortymentu ujętego w Pakiecie nr 1 i 2?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz w tym we wzorze umowy.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień opóźnienia licząc od ósmego dnia od daty zamówienia?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 17** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej do wyrostka łokciowego o dł. 86mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. Ponadto Zamawiający dokonuje zmniejszenia ilości w poz. 17 z 10 na 5.

13. Czy Zamawiający w **Pakiecie 1 poz. 18** dopuści możliwość zaoferowania płytki blokowanej do wyrostka łokciowego o dł. 112mm?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. Ponadto Zamawiający dokonuje zmniejszenia ilości w poz. 18 z 10 na 5.

### WYKONAWCA 3:

Czy Zamawiający Pakiecie nr 5 w miejsce wymaganych próbek dopuści złożenie katalogów, folderów i ulotek? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie do których pozycji mają być złożone próbki i w jakiej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek - w pozycjach od 1 do 5 należy złożyć próbki - każda pozycja po 1 szt; oraz aktualnych katalogów lub kart katalogowych oferowanych wyrobów medycznych (do wszystkich pozycji). W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w siwz w tym zakresie: określając wymagania dotyczące Pakietu nr 5: dokumenty, które wykonawca zobowiązany jest przedłożyć z ofertą:

- Aktualne katalogi lub karty katalogowe oferowanych wyrobów medycznych (do wszystkich pozycji) wraz z nazwą producenta i numerem katalogowym, z zaznaczeniem w katalogu pozycji oferowanego produktu.
- W pozycjach od 1 do 5 należy złożyć próbki - każda pozycja po 1 szt. Próbki nie będą podlegały zwrotowi, będą służyć dokonaniu oceny jakościowej produktów w ramach przyjętego kryterium jakości i w związku z tym, w przypadku ich nie złożenia wraz z ofertą, nie będą podlegały uzupełnieniu w trybie art. 26 ust 3 ustawy Pzp.

W związku ze zmianą w zakresie dokumentów, które Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą Zamawiający dokonuje zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji III.5. oraz dokonuje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

**Termin składania ofert: 20.02.2013 r. godz. 11.00**

**Termin otwarcia ofert: 20.02.2013 r. godz. 11.30.**

### WYKONAWCA 4

Pyt. 1: Czy Zamawiający, celem zachowania zasad konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty, dopuści: zestaw do zabiegu iniekcji kwasu hialuronowego, który umożliwi uzupełnienie braku hyaluronianu u pacjentów cierpiących na chorobę zwyrodnieniową stawów. Powoduje on wzrost lepkości i elastyczności płynu stawowego, jego odżywienie oraz zwiększenie śliskości chrząstki stawowej, co poprawia warunki biomechaniczne stawu. Proponowany przez nas kwas jest wytwarzany w procesie fermentacji bakteryjnej i charakteryzuje się następującymi parametrami:

-1,5-1,8 Dalton'a;

-4 ml (2x2ml);

ilość HA: 22mg/ml;

- ph: 6.8-7.4;

-lepkość: 270-400 mOsm/kg

Odpowiedź: Bez podania pełnej identyfikacji produktu udzielenie odpowiedzi jest niemożliwe.

*W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.1 oraz wzór umowy 4a dla pakietów 1i 2 po zmianie a także ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.*

*Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*